

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice
de anulare a procedurii de atribuire

Nr. 1 din 26.03.2025.

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP Institutul de Medicină Urgentă
Localitatea	Mun. Chișinău
IDNO	1003600152606
Adresa	str. Toma Ciorbă.1
Numărul de telefon	022-250-707
Numărul de fax	022-250-809
E-mail oficial	achizitii@urgenta.md
Adresa de internet	www.urgenta.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Serviciul achiziții publice (022-250-707)

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri <input type="checkbox"/> Servicii <input type="checkbox"/> Lucrări <input type="checkbox"/>
Obiectul achiziției	Materiale electrice-2025
Codul CPV	31681410-0
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1741265477608 / 21375925 Linkul: https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1741265477608?tab=contract-notice Data publicării: 6 mart 2025, 15:26
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://www.urgenta.md/planuri-de-achizitii.html
Sursa de finanțare	<input type="checkbox"/> Buget de stat; <input type="checkbox"/> Buget CNAM; <input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input type="checkbox"/> Alte surse: (indicați)
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	298 118,00

3. Până la termenul-limită (data 14.03.2025, ora 09:00), au depus oferta 5 (cinci) ofertanti:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/administratorii
1.	Eleamag SRL	1006600057355	Eugeniu Moroz
2.	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1015600037612	Vasile Cernobrovciuc
3.	Volta SRL	1003600028059	Ghenadie Crețu
4.	Euro Light SRL	1016600031961	Eugeniu Scobioala
5.	Led Market SRL	1004600060124	Vadim Danu

4. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:

Denumire a lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Cantitate și unitate de măsură	Correspondența cu cerințele de calificare	Correspondența cu specificațiile tehnice
1..Banda izolanta	Eleamag SRL	1 062,50	1 lot	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 604,75			
2.Bloc priza	VOLTA SRL	2 688,60	1 lot	+	+
3.Burghiu beton	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	928,40	1 lot	+	+
	Eleamag SRL	1 848,00			-
4.Cablu electric PVS	VOLTA SRL	1 162,50	250 m	+	+
	Eleamag SRL	1 262,50			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 420,00			
5.Cablu electric VVG 3×1,5	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	2 020,00	200 m	+	+

	VOLTA SRL	2 220,00			
	Eleamag SRL	2 390,00			
6.Cablu electric VVG 3x2,5	VOLTA SRL	4 181,25	250 m	+	+
	Eleamag SRL	4 975,00			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	5 110,00			
7.Cablu electric PUMP 3x1,5	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 894,50	150 m	+	+
8.Cablu electric PUMP 3x2,5	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	4 995,00	250 m	+	+
9.Cablu electric PVS 3x1,5	VOLTA SRL	1 653,75	150 m	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	2 034,00			
	Eleamag SRL	2 092,50			
10.Cablu electric PVS 3x2,5	VOLTA SRL	3 675,00	200 m	+	+
	Eleamag SRL	3 780,00			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	4 492,00			
11.Canal plastic	Eleamag SRL	1 014,25	1 lot	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 329,40			
	VOLTA SRL	1 348,00			
12.Instrumete – chei, cleste, ciocan	Eleamag SRL	4 439,00	1 lot	+	+
13.Corp de ilumin IP 54 opal 2x18	Euro Light SRL	3 000,00	20 buc	+	+
	Eleamag SRL	3 600,00			
14.Corp de ilumin IP 54 opal 2x9	Euro Light SRL	3 250,00	25 buc	+	+
	Eleamag SRL	3 375,00			
15.Corp de iluminat LED cu senzor de miscare	Euro Light SRL	2 000,00	20 buc	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	3 868,40			
	Eleamag SRL	3 900,00			
16.Corp de iluminat perete	Euro Light SRL	2 300,00	20 buc	+	+
	Eleamag SRL	3 300,00			
17.Corp de iluminat perete 36 W	Euro Light SRL	6 600,00	40 buc	+	+
	Eleamag SRL	7 800,00			
18.Corp de iluminat stradal	Eleamag SRL	14 750,00	25 buc	PREȚ MAJORAT	

19.Corp de iluminat stradal Led	Eleamag SRL	<u>1 650,00</u>	15 buc	+	+
	Euro Light SRL	3 562,50			
20.Plafon cu sensor de miscare	Eleamag SRL	<u>2 955,00</u>	15 buc	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	3 420,00			
21.Cuțit cu lama si lame	Eleamag SRL	<u>255,00</u>	1 lot	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	300,00			
22.Curea de strinjerea(ca blu)	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	<u>237,00</u>	1 lot	+	+
	Eleamag SRL	258,00			
23.1.Cutie de distribuție			10 buc	Lipsă ofertă	
23.2.Cutie pentru prize			30 buc	Lipsă ofertă	
23.3.Cutie pentru prize			20 buc	Lipsă ofertă	
23.4.Cutie pentru priza g-carton			50 buc	Lipsă ofertă	
23.5.Cutie doza			20 buc	Lipsă ofertă	
24.1.Disc almaz 125			1 buc	Lipsă ofertă	
24.2.Disc pentru metal			10 buc	Lipsă ofertă	
25.1.Diblu 6X40			3 cutie	Lipsă ofertă	
25.2.Diblu 6X60			3 cutie	Lipsă ofertă	
25.3.Diblu Fluture cu șurub			3 cutie	Lipsă ofertă	
26.1.Dulie G-13 tip A			50 buc	Lipsă ofertă	
26.2.Dulie G-13			50 buc	Lipsă ofertă	
26.3.Dulie pentru bec			25 buc	Lipsă ofertă	
27.Electrozi pentru aparat de sudare			1 cutie	Lipsă ofertă	
28.Ferbox	VOLTA SRL	<u>1 879,10</u>	1 lot	+	+
29.Pinza metal pentru ferestru			10 buc	Lipsă ofertă	
30.Fisa Zk	Eleamag SRL	<u>880,00</u>	80 buc	+	+
	VOLTA SRL	976,00			
31.Fotocelul a 25A (fotorele)	VOLTA SRL	<u>1 080,00</u>	10 buc	+	+
	Eleamag SRL	1 150,00			
32.Carotă pentru beton 65 mm	Eleamag SRL	<u>120,00</u>	1 buc	+	+

33.Indicator de evacuare led exit	Eleamag SRL	<u>960,00</u>	6 buc	+	+
34.Indicator de tensiune	Eleamag SRL	<u>200,00</u>	10 buc	+	+
35.Intreruptor 1 ki inchis			25 buc	Lipsă ofertă	
36.Intreruptor 1 kl extern			25 buc	Lipsă ofertă	
37.Intreruptor 2 ki inchis			22 buc	Lipsă ofertă	
38.Intreruptor 2 ki extern			25 buc	Lipsă ofertă	
39.Înteruptor automat	VOLTA SRL	<u>612,00</u>	25 buc	+	+
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	802,50			
40.Înteruptor automat 20 A	VOLTA SRL	<u>493,60</u>	20 buc	+	+
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	642,00			
41.Înteruptor automat 16 A	VOLTA SRL	<u>740,40</u>	30 buc	+	+
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	963,00			
42.Intreruptor automat 3pol-50A	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	<u>436,00</u>	4 buc	+	+
	VOLTA SRL	1 105,72			
43.Intreruptor automat 3pol-40A	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	<u>530,00</u>	5 buc	+	+
	VOLTA SRL	1 382,15			
44.Intreruptor automat pol 3 pol 100A	VOLTA SRL	<u>1 382,15</u>	5 buc	+	+
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	1 645,00			
45.Înteruptor UZO 16 A 2P 230 V	VOLTA SRL	<u>1 957,08</u>	10 buc	+	+
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	2 790,00			
46.Înteruptor automat	VOLTA SRL	<u>640,33</u>	10 buc	+	+
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	1 030,00			
47.Înteruptor automat	VOLTA SRL	<u>640,33</u>	10 buc	+	+
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	1 030,00			
48.Lampa DNAT-150 wt E-40	Eleamag SRL	<u>975,00</u>	5 buc	+	+
49.Lampa LED 18	Eleamag SRL	<u>420,00</u>	20 buc	+	+
50.Lampa LED -27-12vt	Eleamag SRL	<u>4 900,00</u>	350 buc	+	+
	Euro Light SRL	6 125,00			
	VOLTURII PROTECTORI S.R.L.	12 190,50			

51.Lampa LED E-27 9vt	Eleamag SRL	<u>650,00</u>	50 buc	+	+
	Euro Light SRL	700,00			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 237,50			
52.Lampa LED-27-15vt	Eleamag SRL	<u>1 750,00</u>	100 buc	+	+
	Euro Light SRL	1 850,00			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	3 025,00			
53.Led Panel 48w	Euro Light SRL	<u>22 500,00</u>	100 buc	+	+
	VOLTA SRL	23 933,33			
	Eleamag SRL	28 500,00			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	29 618,00			
	Led Market SRL	33 500,00			
54.Mănuși dielectrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	<u>742,50</u>	2 set	+	+
	Eleamag SRL	800,0			
55.Panou plastic 2 aut.	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	<u>123,00</u>	10 buc	+	+
	VOLTA SRL	352,92			
56.Panou plastic 24 aut.	VOLTA SRL	<u>432,00</u>	4 buc	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	594,00			
57.Panou plastic 4 aut.	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	<u>170,00</u>	10 buc	+	+
	VOLTA SRL	444,00			
58.Telerupt or AC 16A 230 V	Eleamag SRL	<u>1 200,00</u>	5 buc	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 220,00			
59.Priza Zk-deschisa	VOLTA SRL	<u>1 002,08</u>	50 buc	+	+
60.Priza Zk-inchisa	VOLTA SRL	<u>528,00</u>	40 buc	+	+
61.Tub LED 18W-120 cm	Euro Light SRL	<u>16 900,00</u>	650 buc	+	+
	Eleamag SRL	17 550,00			
	VOLTA SRL	18 633,33			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	26 000,00			
62.Tub LED 9 W-60 cm	Euro Light SRL	<u>27 950,00</u>	1300 buc	+	+
	Eleamag SRL	28 470,00			
	VOLTA SRL	34 632,00			
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	44 200,00			
63.Suruburi autofiletante 3.5x25mm 50buc	Eleamag SRL	<u>27,00</u>	3 set	+	+
64.Set de șurubelnițe dielectrice/ Tensiune (V)- 1000 V	Eleamag SRL	<u>1 211,00</u>	7 set	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	2 002,00			
65.Relev de timp digital /	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	<u>2 844,00</u>	9 buc	PREȚ MAJORAT	

16 A 230 - 240 V					
66.Sensor de mișcare			10 buc	Lipsă ofertă	
67.Rezistențe electrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	4 635,00	15 buc	+	+
68.Rezistențe electrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	6 000.00	15 buc	+	+
69.Rezistențe electrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	9 000.00	15 buc	+	+
70.Lanternă led reîncărcabilă	Eleamag SRL	560,00	1 buc	+	+
	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	622,00			
71.Set burghiu pt metal	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	545,00	5 set	+	+
72.Sigurant a PN-2	Eleamag SRL	3 060,00	1 lot	+	+
73.1.Sina de conexiune	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	292,00	1 buc	+	+
74.Cască de protecție pentru electrician	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	218,00	2 buc	+	+

5. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic
14.03.2025	Eleamag SRL	Clarificari	Informatia a fost prezentate in termen si corespunde cerintelor

6. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
Eleamag SRL	Se respinge oferta la lotul nr.18.Corp de iluminat stradal, s-a propus oferta cu pret majorat, depășește cu 30% valoarea estimată.
VULTURII PROTECTORI S.R.L	Se respinge oferta la lotul nr. 65.Relev de timp digital / 16 A 230 - 240 V, s-a propus oferta cu pret majorat, depășește cu 30% valoarea estimată.

7. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru fiecare lot ;

pentru mai multe loturi cumulate ;

pentru toate loturile ;

alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi _____

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut ;

costul cel mai scăzut ;

cel mai bun raport calitate-preț ;

cel mai bun raport calitate-cost ;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
1..Banda izolanta	Eleamag SRL	1 lot	1 062,50	1 062,50	1 275,00
2.Bloc priza	VOLTA SRL	1 lot	2 688,60	2 688,60	3 226,32
3.Burghiu beton	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 lot	928,40	928,40	1 14,08
4.Cablu electric PVS	VOLTA SRL	250 m	4,65	1 162,50	1 395,00
5.Cablu electric VVG 3x1,5	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	200 m	10,10	2 020,00	2 424,00
6.Cablu electric VVG 3x2,5	VOLTA SRL	250 m	16,73	4 181,25	5 017,50
7.Cablu electric PUMP 3x1,5	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	150 m	12,63	1 894,50	2 273,40
8.Cablu electric PUMP 3x2,5	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	250 m	19,98	4 995,00	5 994,00
9.Cablu electric PVS 3x1,5	VOLTA SRL	150 m	11,03	1 653,75	1 984,50
10.Cablu electric PVS 3x2,5	VOLTA SRL	200 m	18,38	3 675,00	4 410,00
11.Canal plastic	Eleamag SRL	1 lot	1 014,25	1 014,25	1 217,10
12.Instrumente – chei, cleste, ciocan	Eleamag SRL	1 lot	4 439,00	4 439,00	5 326,80
13.Corp de ilumin IP 54 opal 2x18	Euro Light SRL	20 buc	150,00	3 000,00	3 600,00
14.Corp de ilumin IP 54 opal 2x9	Euro Light SRL	25 buc	130,00	3 250,00	3 900,00
15.Corp de iluminat LED cu senzor de miscare	Euro Light SRL	20 buc	100,00	2 000,00	2 400,00
16.Corp de iluminat perete	Euro Light SRL	20 buc	115,00	2 300,00	2 760,00
17.Corp de iluminat perete 36 W	Euro Light SRL	40 buc	165,00	6 600,00	7 920,00
19.Corp de iluminat stradal Led	Eleamag SRL	15 buc	110,00	1 650,00	1 980,00
20.Plaфон cu senzor de miscare	Eleamag SRL	15 buc	236,40	2 955,00	3 546,00
21.Cuțit cu lama si lame	Eleamag SRL	1 lot	255,00	255,00	306,00
22.Curea de strinjerea(cablu)	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 lot	237,00	237,00	284,40
28..Ferbox	VOLTA SRL	1 lot	1 565,20	1 565,92	1 879,10
30.Fisa Zk	Eleamag SRL	80 buc	11,00	880,00	1 056,00
31.Fotocelula 25A (fotorele)	VOLTA SRL	10 buc	90,00	900,00	1 080,00
32.Carotă pentru beton 65 mm	Eleamag SRL	1 buc	120,00	120,00	144,00
33.Indicator de evacuare led exit	Eleamag SRL	6 buc	160,00	960,00	1 152,00
34.Indicator de tensiune	Eleamag SRL	10 buc	20,00	200,00	240,00
39.Întreprupător automat	VOLTA SRL	25 buc	20,40	510,00	612,00
40.Întreprupător automat 20 A	VOLTA SRL	20 buc	20,57	411,33	493,60
41.Întreprupător automat 16 A	VOLTA SRL	30 buc	20,57	617,00	740,40
42.Intrerupator automat 3pol-50A	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	4 buc	109,00	436,00	523,20
43.Intrerupator automat 3pol-40A	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	5 buc	106,00	530,00	636,00
44.Intrerupator automat pol 3 pol 100A	VOLTA SRL	5 buc	230,36	1 151,79	1 382,15
45.Întreprupător UZO 16 A 2P 230 V	VOLTA SRL	10 buc	195,71	1 957,08	2 348,50
46.Întreprupător automat	VOLTA SRL	10 buc	64,03	640,33	768,40
47.Întreprupător automat	VOLTA SRL	10 buc	64,03	640,33	768,40

48.Lampa DNAT-150 wt E-40	Eleamag SRL	5 buc	195,00	975,00	1 170,00
49.Lampa LED 18	Eleamag SRL	20 buc	21,00	420,00	504,00
50.Lampa LED -27-12vt	Eleamag SRL	350 buc	14,00	4 900,00	5 880,00
51.Lampa LED E-27 9vt	Eleamag SRL	50 buc	13,00	650,00	780,00
52.Lampa LED-27-15vt	Eleamag SRL	100 buc	17,50	1 750,00	2 100,00
53.Led Panel 48w	Euro Light SRL	100 buc		22 500,00	
54.Mănuși dielectrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	2 set	371,25	742,50	891,00
55.Panou plastic 2 aut.	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	10 buc	12,30	123,00	147,60
56.Panou plastic 24 aut.	VOLTA SRL	4 buc	129,60	432,00	518,40
57.Panou plastic 4 aut.	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	10 buc	17,00	170,00	204,00
58.Teleruptor AC 16A 230 V	Eleamag SRL	5 buc	240,00	1 200,00	1 440,00
59.Priza Zk- deschisa	VOLTA SRL	50 buc	20,04	1 002,08	1 202,50
60.Priza Zk- inchisa	VOLTA SRL	40 buc	13,20	528,00	633,60
61.Tub LED 18W-120 cm	Euro Light SRL	650 buc	26,00	16 900,00	20 280,00
62.Tub LED 9 W-60 cm	Euro Light SRL	1300 buc	21,50	27 950,00	33 540,00
63.Suruburi autofiletante 3.5x25mm 50buc	Eleamag SRL	3 set	9,00	27,00	32,40
64.Set de șurubelnițe dielectrice/ Tensiune (V)- 1000 V	Eleamag SRL	7 set	173,00	1 211,00	1 453,00
67.Rezistențe electrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	15 buc	309,00	4 635,00	5 562,00
68.Rezistențe electrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	15 buc	400,00	6 000,00	7 200,00
69.Rezistențe electrice	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	15 buc	600,00	9 000,00	10 800,00
70.Lanternă led reîncărcabilă	Eleamag SRL	1 buc	560,00	560,00	672,00
71.Set burghiu pt metal	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	5 set	109,00	545,00	654,00
72.Siguranta PN-2	Eleamag SRL	1 lot	3 060,00	3 060,00	3 672,00
73.1.Sina de conexiune	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	1 buc	292,00	292,00	350,40
74.Cască de protecție pentru electrician	VULTURII PROTECTORI S.R.L.	2 buc	109,00	218,00	261,60

Anularea procedurii de achiziție publică:

Pentru loturile:

18.Corp de iluminat stradal

23.Cutie de distribuție si pentru prize

24.Disc

25.Diblu

26.Dulie

27.Electrozi pentru aparat de sudare

29.Pinza metal pentru ferestru

35.Intrerupator 1 ki inchis

36.Intrerupator 1 ki extern

37.Intrerupator 2 ki inchis

38.Intrerupator 2 ki extern

66.Sensor de mișcare

65.Releu de timp digital / 16 A 230 - 240 V

În temeiul art. 71 (1) lit.a, lit.d liniuța 6 al Legii privind achizițiile publice nr.131 din 03.07.2015,

Argumentare: Pentru loturile nr. 18 și nr. 65 s-au propus oferte care depășesc cu 30% valoarea estimată a achiziției. Pentru loturile nr.23-27, 29, 35-38 și nr.66 nu au fost depuse oferte. Procedura de achiziție se anulează cu ulterioara repetare.

9. Componența grupului de lucru:

Prin prezenta, membrii grupului de lucru al IMSP IMU, semnează, pe propria responsabilitate, declarația de confidențialitate și imparțialitate, prin care fiecare se angajează să respecte necondiționat prevederile legislației în domeniul achizițiilor publice în cadrul desfășurării procedurii, prin care, totodată, confirmă că:

- a) nu sunt soț/soție, rudă sau afin pînă la gradul al treilea inclusiv, cu una sau mai multe persoane angajate ale ofertantului/ofertanților ori cu unul sau mai mulți fondatori ai acestora;
- b) în ultimii trei ani, nu am activat în baza contractului individual de muncă sau a altui înscris care demonstrează relațiile de muncă cu unul dintre ofertanți ori nu a făcut parte din consiliul de administrație sau din orice alt organ de conducere sau de administrație al acestora;
- c) nu dețin acțiuni sau cote-părți în capitalul social subscris al ofertanților.

Nr.	Prenume, Nume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Diana Manea	Președintele grupului de lucru	
2	Igor Maxim	Vicepreședintele grupului de lucru	
3	Igor Caproș	Membrul grupului de lucru	
4	Agache Stela	Membrul grupului de lucru	
5	Tatiana Suru	Membrul grupului de lucru	
6	Cristina Crijanovschi	Membrul grupului de lucru	
7	Olga Pinteac	Membrul grupului de lucru	
8	Timur Sirbu	Membrul grupului de lucru	
9	Vasile Conacu	Membrul grupului de lucru	
10	Alexei Motcailo	Secretar, specialist achiziții publice	